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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

REITORIA - FACENG - DEPTO. DE MECÂNICA APLICADA E COMPUTACIONAL

 

 

ATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROGRAMAS E/OU PROJETOS DE EXTENSÃO

Aos 28 dias do mês de agosto do ano de 2023, de acordo com o Edital de seleção para bolsista e/ou
  voluntário(a) de extensão do programa/projeto de extensão intitulado LabMaker Multidisciplinar -
tecnologias 3d para diversas áreas, deu-se  início à seleção dos(das) discente(s) para o preenchimento de
1 vaga(s) para estudantes bolsistas e 25 vaga(s)  para estudantes voluntários(as) de graduação.  

Primeiramente, foi constatada a presença de 24 candidatos(as) dos(as) inscritos(as), abaixo-assinados:

1 Marcus Vinícius Lacerda Reis

2 Ewerson dos Santos Rorigues

3 Larissa Carvalho da Cunha

4 Rafael Lima Moreira

5 Isabelle Passos Coelho

6 Thaís de Jesus Soares

7 Thales Gomes Batista

8 Filipe Moreira Vidal

9 Artur Homero Vieira

10 Víctor Aluisio dos Santos Oliveira

11 Felipe Israel de Oliveira Vidal

12 João Vitor Delgado Vilas Bôas

13 Anna Letícia Franco Monteiro

14 Daniel Moreira Paes Leme

15 Alexandre Vitor Silva Braga

16 Thiago Costa do Carmo

17 Ravi Flores Alves
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18 Mateus Lopes Felício

19 Rafaela Marques Nascimento

20 Afonso Figueiredo Fraguas

21 Guilherme Campos Decoló

22 Igor Ferreira Gloria

23 Caio Costa Quintana

24 Isabela Salvador Romão

Ao término do processo seletivo, o(a) coordenador(a) do programa/projeto divulgou o seguinte resultado
final:

Classificação Discente de graduação No de Matrícula Total de Pontos

1 Daniel Moreira Paes Leme 202069020B 96

2 João Vitor Delgado Vilas Bôas 202015064 94

3 Filipe Moreira Vidal 202365510B 92

4 Guilherme Campos Decoló 201665229AB 90

5 Caio Costa Quintana 202298005 88

6 Ravi Flores Alves 202165211AI 86

7 Igor Ferreira Gloria 201971059 84

8 Isabela Salvador Romão 202165065AB 82

9 Artur Homero Vieira 202215074 80

10 Rafael Lima Moreira 202098042 78

11 Mateus Lopes Felício 202365555C 76

12 Isabelle Passos Coelho 201887048 74

13 Larissa Carvalho da Cunha 202187017 72

14 Marcus Vinícius Lacerda Reis 201987116 70

15 Víctor Aluisio dos Santos Oliveira 202065091AB 68

16 Anna Letícia Franco Monteiro 202065106AB 66
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17 Ewerson dos Santos Rorigues 201965029B 64

18 Alexandre Vitor Silva Braga 201965501B 62

19 Thaís de Jesus Soares 202065511B 60

 

 

Os(as) 19 candidatos(as) classificados(as) acima referidos(as) fica(m) convocados(as) a assumir(em) as
vagas existentes a partir de 01/09/2023. Estes devem preencher e assinar o Termo de Compromisso do(a)
bolsista ou voluntário(a) de extensão.

 

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que segue assinada pelo(a) coordenado(a) do
projeto.

 

 

Juiz de Fora, 28 de agosto de 2023.

 

 

(ESSE TERMO DE COMPROMISSO DEVERÁ SER ASSINADO, ELETRONICAMENTE VIA SEI, PELO
COORDENADOR DA AÇÃO)

 

OBSERVAÇÕES: 

A assinatura de todos(as) os(as) discentes presentes é condição de validade da seleção.

Documento assinado eletronicamente por Flavia de Souza Bastos, Professor(a), em 28/08/2023, às
15:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI) através
do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 1436019 e o código CRC
FBD06E7C.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

